
UCHWAŁA NR XXVI/270/2021 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały NR XLII/443/2014 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 4 września 
2014 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na realizację zadań własnych gminy 

wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami)  Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę NR XLII/443/2014 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 4 września 2014 roku 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na realizację zadań własnych gminy wynikających z ustawy 
Prawo ochrony środowiska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

 
 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C13385D3-98C4-434A-A40A-83A40DC26A74. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na mocy uchwały NR XLII/443/2014 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 4 września 2014 roku
w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na realizację zadań własnych gminy wynikających z ustawy
Prawo ochrony środowiska, właścicielom nieruchomości położonych na terenie Gminy Margonin udzielana
była dotacja na montaż przydomowych oczyszczalni ścieków lub utylizację wyrobów zawierających azbest.

Regulamin przyznania dotacji był ogólny i umożliwiał udzielenie dotacji zarówno na utylizację wyrobów
zawierających azbest i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków.

Celem uchwały jest zakończenie funkcjonowania programu w obecnym sposobie.

Rada Miasta i Gminy Margonin będzie kontynuowała program dofinansowania montażu przydomowych
oczyszczalni ścieków i utylizacji wyrobów zawierających azbest w przyszłych latach, po uregulowaniu zasad
otrzymania dotacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C13385D3-98C4-434A-A40A-83A40DC26A74. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-05-12T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




